EDITAL Nº 088/2020

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E PONTUAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA OPERÁRIO, OPERADOR DE MÁQUINAS E ZELADOR ESCOLAR,

EDITAL DE ABERTURA 081/2020

   O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para
servidores temporários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições
atinentes à matéria TORNA PÚBLICO AS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Operário, Operador de Máquinas e Zelador Escolar, edital de abertura nº
081/2020, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a relação de candidatos inscritos e pontuação do Processo
Seletivo Simplificado para servidores temporário, para os cargos de Operário, Operador de
Máquinas e Zelador Escolar, Edital de Abertura 081/2020, aplicados os critérios de desempate,
constantes nos Anexo I, II e III.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 09 de junho de 2020.

Geris Andrei Spadari
Presidente

EDITAL Nº 088/2020 - ANEXO I

QUADRO 1 – OPERÁRIO TEMPORÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO PONTOS
4328 ADÃO GONÇALVES DA SILVA 30/07/1958 60
4469 FRANCISCO JOSE DO AMARAL 20/05/1966 60
4459 CLAUDEMIR KLOSOWSKI 22/10/1968 60
4370 JOÃO MARIA VASCONCELOS 07/07/1972 60
4311 VALDECIR DO AMARAL 17/05/1974 60
4535 PAULO TEODORO DE MELO 20/07/1975 60
4329 NELCY LEAL FRANKLIN 02/03/1976 60
4338 LUCIANO MACHADO 31/05/1978 60
4476 GILMAR SCOTTI 20/07/1980 60
4363 JOSE LEOMAR RIBAS 02/04/1983 60
4337 SIDINEI FORTES 23/06/1983 60
4345 CLEVERSON MIGUEL RAUBER 16/01/1989 60
4399 GILMAR CAMARGO 07/04/1990 60
4489 MARCELO PIERIN MINOSSO 20/07/1993 60
4276 LUIZ CARLOS MENDES 23/01/1972 56
4349 LADIR TURRA 15/03/1960 54
4392 PAULO CESAR PEREIRA 01/03/1980 48
4341 LUIZ RODRIGUES GODINHO 21/02/1966 47
4278 SEBASTIÃO LOURENÇO DOS SANTOS 14/01/1960 46
4308 ROQUE PEDROSO DE QUADROS 26/05/1964 40
4395 JOAO MARIA DE OLIVEIRA 22/05/1964 33
4299 AMADOR LEMES DE JESUS 16/05/1960 26
4310 RUDINEI ALVES 14/10/1979 22
4423 EMERSON ALVES DA COSTA JUNIOR 28/12/1995 22
4432 EDRESON FARIAS 29/10/1983 20
4470 AIRTON ALVES DE OLIVEIRA 27/09/1972 12
4421 JAIR BORGES DE FREITAS 07/07/1996 11
4552 ADEMIR FRANÇOZI 13/05/1975 10
4314 GILSON RIBEIRO ARAUJO 27/07/1989 4
4437 JOSE ALDAIR AZEREDO DOS SANTOS 13/12/1959 0
4502 JOÃO CARLOS GOMES 22/12/1963 0
4298 ANTONIO CARLOS BOENO DE OLIVEIRA 27/10/1973 0
4362 ALEXANDRE IGO BALDISSERA 19/04/1980 0
4366 JUNIOR DOS SANTOS 02/11/1983 0
4430 GILBERTO MARCONDES DE JESUS 19/08/1986 0
4277 RICARDO NEUMANN 05/01/1988 0

4474 ALAN WECHEL SCABENI 18/05/2000 0
4368 MATHEUS SMANIOTTO 16/10/2000 0

EDITAL Nº 088/2020 - ANEXO II

QUADRO 2 – OPERADOR DE MÁQUINAS TEMPORÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO PONTOS

4275
ROMARIO AGUINALDO LUCAS
RODRIGUES 01/06/1994 24

4518 PEDRO EZIQUIEL CAMPOS 11/08/1989 23
4316 JOSE VALDELIR RUTHES 03/01/1967 12
4347 IVANDO SOARES DOS SANTOS 25/08/1984 12
4547 SIDINEI LAUTERIO 02/07/1990 9
4512 GERMANO GONÇALVES DE LIMA 31/03/1962 0
4371 IZAIAS SEVERO DA SILVA 07/12/1965 0
4493 DANIEL ALVES MARTINS 18/08/1967 0
4526 ADECIR ANTONIO RIBEIRO 07/02/1968 0
4555 ELIZEU CARDOZO 17/12/1972 0
4424 CRISTIANO ROBERTO BAUMGARTNER 22/09/1976 0
4425 VANDERLEY CARDOZO 17/04/1978 0
4532 JOSE MUNIR GAEBIM 15/11/1978 0
4513 LAUVIR MACHADO SOARES 04/07/1979 0
4477 LAERCIO FERNANDES 03/03/1981 0
4487 GIOVANE ALVES DA COSTA 11/05/1983 0
4557 FERNANDO CARLOS ZUCONELLI 10/02/1986 0
4498 ALCIR DE SOUZA 02/06/1986 0
4279 JULIANO ARCO GIMENES 06/05/1989 0
4348 TIAGO JOSE CASA NOVA 26/12/1989 0

EDITAL Nº 088/2020 - ANEXO III

QUADRO 3 – ZELADOR ESCOLAR TEMPORÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO PONTOS
4520 ANA MAUAD PASQUALETTO 20/06/1953 60
4537 MARIA MARILY VERDI RIBEIRO 24/09/1962 60
4405 SALETE GOULARTE HENGLE 17/03/1963 60
4375 WILMA DE SOUZA DOS SANTOS 15/08/1967 60
4381 SALETE ALVES DE LIMA FENILI 17/10/1967 60
4397 FÁTIMA APARECIDA DOS SANTOS 19/06/1969 60
4364 MARIA HELENA FERREIRA DOS SANTOS 05/08/1970 60
4379 NELI GOULARTE 26/11/1970 60
4325 SOLANGE DE FATIMA PELLIN 03/03/1972 60
4508 IVANILDE DEZINGRINE 07/06/1974 60
4327 CELSO ALVES DOS SANTOS 23/01/1976 60
4427 IVONE WECHEL 20/02/1977 60
4404 MARELI VARGAS 10/11/1978 60
4510 ELIZANDRA SCOPEL MONTEIRO 06/06/1982 60
4334 LILIANE DA SILVA QUADROS LEITE 05/11/1984 60
4441 JOSIANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 15/11/1985 60
4373 MARICLEIA MARCONDES 13/08/1987 60
4534 VANESSA DE FATIMA GALERA 13/04/1990 60
4386 JENECI TELES 30/06/1976 59
4468 JOSIANE DE FÁTIMA MARCONDES 19/11/1996 52
4509 ELIANE SCOPEL MONTEIRO 23/07/1983 51
4330 NATIELI GUEDES DE OLIVEIRA 02/07/1990 50
4443 MARILZA ROCHA DE SOUZA 27/10/1986 46
4303 JAIANE SCHUNIG 28/02/1994 45
4440 JULIANA ANTUNES 21/08/1979 43
4400 ELOIZA TEREZINHA DOS SANTOS 03/08/1979 42
4377 ANA CLAUDIA DE QUADROS 09/09/1987 40
4422 EIGRECI APARECIDA ALVES 08/09/1966 39
4503 LEILA BELLE 05/01/1970 39
4500 KAREN CONCEIÇÃO SOUZA ALVES 30/01/1985 39
4326 NATIELI ALVES DOS SANTOS 22/10/1989 36
4304 ELIANE FERNANDES ARAUJO 28/03/1986 34
4544 IRENI SPEGIORIN 07/09/1973 26
4313 SIDINEIA CAMARGO DE LISBOA 08/01/1987 24
4545 LORENI DA ROCHA 07/05/1989 20

4335 NEIDE DOS SANTOS 26/12/1977 18
4511 LAUDICELIA OLIVEIRA DOS SANTOS 18/03/1998 17
4515 SUELEN MAIARA DE SOUZA 24/07/1993 14
4449 MARLENE PETRY 23/09/1967 12
4378 JOCELI FERNANDES 02/08/1973 12
4490 ROSEMERI LUIZ HONORIO 26/02/1976 12
4550 JULIANA ALVES DA CONCEIÇÃO 10/07/1985 12
4383 RUBIA MARA SPEGIORIN 16/06/1989 12
4447 BRUNA MONTEIRO 26/01/1997 12
4339 KARINE FATIMA DE SOUZA 30/04/1999 12
4505 ANA PAULA DE OLIVEIRA 13/11/1986 8
4556 MARCIA MARTINS DE OLIVEIRA 09/11/1990 7
4541 CARLA NATALI RIBEIRO DOS SANTOS 12/07/1994 6
4336 NOELI DA MOTA 19/05/1976 5
4274 ELISANDRA DE OLIVEIRA PEREIRA 29/12/1995 4
4492 JOSUE LEITE 13/10/1979 2
4483 MARLENE DE LIMA SILVA 04/04/1963 0
4411 ZILDA DALMASO MACHADO 13/10/1964 0
4294 MARIA DE FATIMA SILVESTRI 13/03/1966 0
4554 VERA LUCIA FERNANDES 04/02/1970 0
4350 MARLI ANCILIERO DALMOLIN 06/04/1972 0
4315 SUELI VIEIRA DE OLIVEIRA SACCON 17/07/1973 0
4499 CATARINA RODRIGUES DE LIMA 25/11/1973 0

4385
IRACI TEREZINHA DE SOLZA MACHADO
TREGNAGO 04/08/1975 0

4290 VANDERLEIA APARECIDA ALVES DE MIRANDA 05/04/1976 0
4376 MÁRCIA INÊS ZANOTTO 06/08/1976 0
4431 INEIDE LUIZ DA CRUZ 28/11/1976 0
4317 NOELI MELLO DAS NEVES DOS SANTOS 18/07/1978 0
4301 JOCELI DE FÁTIMA MOURA BORGES 31/01/1979 0
4297 NELCI DE FATIMA BARBOZA DOS SANTOS 13/02/1979 0
4546 TEREZINHA APARECIDA DE ARAUJO MONTEIRO 30/08/1979 0
4309 MARCIA ANASTACIO 01/06/1981 0
4352 ZENAIDE NAVA ANDRÉ 11/11/1981 0
4374 CLAUDIA REGINA PINTO 07/03/1982 0
4284 SUZANA DE OLIVEIRA SANTOS PRESTE 18/12/1982 0
4319 ANA CLÁUDIA LEMES 01/11/1983 0
4323 ADRIANA ARAUJO GIACOMINI CATTANEO 31/05/1984 0
4351 LIDIANE GALIO DO AMARAL 18/07/1984 0
4292 PATRICIA APARECIDA SUCKOW SANTOS 14/09/1985 0
4384 VANDERLEIA TOMEL REINAUER 03/09/1986 0
4295 PAMELLA SCHERER DA CRUZ 24/05/1987 0

4286 FABIANE APARECIDA DOS SANTOS 22/08/1987 0
4356 ANY MIRIAM BOM 23/09/1987 0
4525 ANA CARLA KUHN GIRARDI 05/04/1988 0
4367 ARACIELI FERNANDA BELIZARIO SAUNER 09/10/1988 0
4442 TATIANE DE SOUZA 09/11/1988 0
4372 ANGEL PINHANES SCHONS 22/11/1988 0
4410 CARLOS BALBINO MARCONDES 07/06/1989 0
4388 EDINA CZARNIECKI 06/07/1989 0
4464 DEISY ROSSI 05/08/1989 0
4548 TANIA APARECIDA RIBEIRO 17/07/1990 0
4417 ANA PAULA ELAUTERIO 18/03/1991 0
4287 JOVANE GRAEBIN 15/04/1991 0
4280 RENATA PAULA PEREIRA DA SILVA 09/07/1991 0
4494 LUCIMARA MANDRIK 02/05/1992 0
4435 MARCIELE ALBRECHT 27/05/1992 0
4471 CLAUDIA JOCELAINE ROSA 16/06/1992 0
4318 REGIANE NERLI MARCONDES 06/07/1992 0
4288 EMANUELI FERREIRA 08/08/1992 0
4491 EDICARLA APARECIDA MENDES 13/08/1992 0
4529 HELLEN KARIZE SIQUEIRA 29/10/1992 0
4433 KATIA SIMONE LEITE DE OLIVEIRA 11/01/1993 0
4551 DANIEL DE LIMA RIBEIRO 20/04/1993 0
4436 JESSICA DALMAZO 05/06/1993 0
4344 MARCIA FAGUNDES 01/07/1993 0
4467 MARCIELI CRISTINA SANTOS 08/07/1993 0
4340 VIVIANE DE SOUZA 22/09/1993 0
4306 YURI DE OLIVEIRA SACCON 05/07/1994 0
4281 TÁSSIO CERQUEIRA MIRANDA 28/11/1994 0
4393 LUCIELE DOS SANTOS 01/01/1995 0
4360 ANDERSON JOSE DAMACEDO 28/02/1996 0
4480 ADRIELE APARECIDA DUARTE 20/07/1996 0
4293 HEVELLYN GOMES NIENDIEKER 22/11/1996 0
4357 JOSIANE GABRIELA PIRES ROEGELIN 20/08/1997 0
4398 MAIARA ALVES DE OLIVEIRA FIDELIS 31/08/1998 0
4355 STEFFANI CAMILA ALVES DA SILVA 08/09/1998 0
4402 THAIS EDUARDA CORREIA DE SOUZA 11/11/1998 0
4514 HORTENCIA DE SOUZA FERNANDES 26/07/1999 0
4289 KAROLINA TAVARES 04/09/1999 0
4455 ANA BÁRBARA SCOPEL 08/10/1999 0
4409 DAIANE DE LIMA CAMPOS CALIXTO 18/05/2000 0
4419 ANA CRISTINA MENDES 18/09/2000 0

4332 GABRIELI SIQUEIRA 09/05/2001 0
4296 FLAVIA CAMILA ANDRIN 18/11/2001 0
4320 NATALI GENBRO MARCONDES 04/12/2001 0
4358 PATRICIA PRADO DOS SANTOS 02/02/2002 0
4343 VIVIANE SOARES DE LIMA 20/09/2019 0